
 
______________________________________________________________________________ 
 
Výnos ředitele V2017-08 

20. října 2017 

 

Organizační změny 

 

V návaznosti na organizační změnu stanovenou výnosem ředitele č. V2017-06 ze dne 18. 8. 2017 

končí ke dni 31. 12. 2017 následující seniorské vědecké skupiny: 

1) Seniorská vědecká skupina Ireny Valterové 

Z členů této skupiny budou k 1. 1. 2018 převedeni: Irena Valterová na pozici emeritní 

vědecká pracovnice (emerita scientist), Pavlína Hovorková do skupiny Heleny Mertlíkové 

Kaiserové, Jarmila Titzenthalerová do skupiny Roberta Hanuse, Michal Tupec do skupiny 

Ivy Pichové, Martina Kojecká do skupiny Lenky Maletínské. 

2) Seniorská vědecká skupina Václava Kašičky 

V období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020 se budou členové této skupiny nadále věnovat 

řešení běžících grantů. Během tohoto období bude technologie skupiny „Electromigration 

methods“ integrována do nově připravovaného systému Core Facilities. 

3) Seniorská vědecká skupina Ivana Rosenberga 

Od 1. 1. 2018 budou následující pracovníci převedeni do Skupiny cíleného výzkumu „HBV 

Cure“ pod vedením Gabriela Birkuše: Ondřej Páv, Tomáš Jandušík, Ondřej Šimák, Jakub 

Zýka, Radek Liboska. 

Od 1. 1. 2018 vznikne nová Skupina cíleného výzkumu „Antimicrobial compounds“ pod 

vedením Dominika Rejmana v tomto složení: Dominik Rejman – vedoucí, Do Pham Duy 

Dinh, Magda Petrová. 

Od 1. 1. 2018 bude Ivan Rosenberg převeden do nově vzniklé kategorie „Distinguished 

Emeritus Scientist“, která umožňuje emeritnímu pracovníkovi za účelem dokončení 

běžících grantů a mezinárodních spoluprací vést malou skupinu v tomto složení: Ivana 

Dvořáková, Pavel Novák, Ivana Markusová Kóšiová, Šárka Rosenbergová, Ondřej Kostov. 

Další organizační změny 

1) Vývojové dílny 

K 31. 12. 2017 Petr Mudra končí ve funkci vedoucího Vývojových dílen.  

Od 1. 1. 2018 se Vývojové dílny přejmenují na Vývojové centrum ÚOCHB a jeho novými 

vedoucími se stávají: Ondřej Pačes – vedoucí pro interní zakázky, Michael Lebl – vedoucí 

pro externí zakázky. 

 

 

 

Zdeněk Hostomský 

ředitel ústavu 


